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Witamy bardzo serdecznie gości, którzy przebywają na terenie naszej parafii. Życzymy dobrej1.
pogody  i  wielu  miłych  wrażeń,  zaś  naszym parafianom udającym się  na  urlopy  życzymy
udanego wypoczynku i opieki naszego patrona Św. Michała Archanioła.
Trwa miesiąc czerwiec. Zapraszamy do uczestnictwa w nabożeństwie ku czci Najświętszego2.
Serca Pana Jezusa. Odprawiamy je codziennie po Mszy św. wieczornej.
W każdą niedzielę zapraszamy na Adorację Najświętszego Sakramentu w ciszy do dolnego3.
kościoła w godz. od 18.00 do 20.00.
W liturgii Kościoła:4.

w poniedziałek – wspomnienie św. Alojzego Gonzagi zakonnika
w czwartek – uroczystość Narodzenie św. Jana Chrzciciela
w piątek – wspomnienie bł. Doroty z Mątów

Siostry misjonarki Sługi Ewangelii Miłosierdzia Bożego z Sopotu organizują zbiórkę leków5.
dla rodzin w Wenezueli. Przyjmujemy wszystkie leki, choć najpotrzebniejsze są antybiotyki,
leki na serce, nadciśnienie i cukrzycę. Zachęcamy do przejrzenia swoich domowych apteczek,
leki mogą być niekompletne, ważne żeby nie były przeterminowane. Chętnych zapraszamy
również do zakupienia leków, które są dostępne bez recepty takich jak ibuprofen, aspiryna,
wapno, magnez, wszelkiego rodzaju witaminy itp. Zbiórka potrwa do poniedziałku 28 czerwca.
Informujemy,  że  z  dniem  1  lipca,  dekretem  Księdza  Arcybiskupa  Tadeusza  Wojdy,  ks.6.
Krzysztof  Konkol  (po  2  latach  posługi  w  naszej  Wspólnocie)  podejmie  obowiązki
diecezjalnego duszpasterza akademickiego przy parafii  Najświętszego Serca Jezusowego w
Gdańsku -  Wrzeszczu.  Za jego oddanie  i  poświęcenie  dla  naszej  społeczności  parafialnej,
zarówno w posłudze kapłańskiej, duszpasterskiej, jak i katechetycznej, za dojrzałość i odwagę
w głoszonym Słowie Bożym, za dar Bożej radości jakim nas wszystkich darzył – z całego serca
dziękujemy. Także 1 lipca posługę w naszej parafii rozpocznie ks. neoprezbiter Mateusz
Grabowski.
Polecamy uwadze prasę katolicką : Gościa Niedzielnego i Niedzielę.7.
Za dobroć serca i wszelkie wsparcie finansowe parafii ofiarą na tacę czy przelewem na konto,8.
także za ofiary złożone w zeszłym tygodniu na tacę inwestycyjną /5528 zł/ składamy serdeczne
Bóg zapłać. Niech dobry Bóg hojnie wynagradza wrażliwość i ofiarność waszych serc.
Na zakończenie niedzielnej Eucharystii polećmy Bogu zmarłych: [zmarłych polecanych w tej9.
Eucharystii NN] oraz + budowniczych, dobrodziejów naszego kościoła, + z naszych rodzin.
Dobry Jezu a nasz Panie, daj im wieczne spoczywanie.


